
 

 

  
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  «07» серпня  2020  р.                 Баштанка                            № 117-р 

 

 

Про продовження термінів проведення 

службового розслідування  
 

 

Відповідно до пункту першого постанови Кабінету Міністрів України 
від 13 червня 2000 року № 950 «Про затвердження Порядку проведення 
службового розслідування стосовно осіб, уповноважених на виконання функцій 
держави або органів місцевого самоврядування, та осіб, які для цілей Закону 
України «Про запобігання корупції» прирівнюються до осіб, уповноважених на 
виконання функцій держави або місцевого самоврядування», на підставі 
розпорядження міського голови від 14 липня 2020 року № 104-р «Про 

призначення службового розслідування та створення комісії з проведення 
службового розслідування», з о б о в ’ я з у ю: 
 

 

            1. Продовжити термін проведення службового розслідування до         

31 серпня 2020 року включно. 

           2. Секретарю комісії ознайомити  членів комісії  із розпорядженням про 
продовження термінів проведення службового розслідування. 
 

 

   

Міський голова                                                                            Іван РУБСЬКИЙ 

 

 


